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ISS Facility Services inngår avtale med BIOFA NORGE 
 
Biofa Norge AS er Norges ledende leverandør av naturlig overflatebehandling til møbel- 
og gulvindustrien.  Tregulv finnes i de fleste norske bygg, og en overveiende stor del av 
disse er oljet eller vokset.  Både arkitekt og byggherre har ønske om pene, praktiske og 
lettstelte overflater, men praksis har vist at mange slurver når det kommer til pleie og 
vedlikehold. Det kan være flere grunner til dette, både praktiske og økonomiske, men 
mye skyldes rett og slett uvitenhet og dårlig informasjon. 
 
Det er god økonomi i riktig pleie og vedlikehold av gulv, både for eieren og brukeren av 
gulvet og ikke minst for renholdsbedriften. Dette har ISS Norge tatt konsekvensen av, og 
fra 1. januar 2006 har ISS Facility Services og Biofa Norge inngått avtale  om en 
felles plattform for pleie og vedlikehold av oljet og vokset tregulv. 
 
Avtalen innebærer at ISS Facility Services anbefaler kun bruk av Biofa’s oljer og 
vokser til bruk ved pleie, vedlikehold og renovering av oljede og voksede gulv. 
Biofa Norge følger opp samtlige av ISS’s avdelinger med kursvirksomhet og 
opplæring. Hensikten er  å styrke ISS’s posisjon innen pleie og vedlikehold av 
tregulv ytterligere, slik at eiendomsbesittere og forvaltere kan føle seg trygge 
på at gulvene får en profesjonell og miljøriktig behandling.  
 
I prosjektmarkedet er interessen for naturoljer fortsatt sterkt stigende.  Flere og flere 
arkitekter beskriver BIOFA oljebehandling i sine prosjekter; et av dem er innredningen av 
Oslo Lufthavn Gardermoen, hvor alle skranker og innredningsdetaljer er utført i heltre 
kirsebær med BIOFA olje/voksbehandling.  I tillegg benyttes BIOFA 2044 Hardolje på alle 
tregulvene på flyplassen. Av andre prosjekter vi er stolte av kan nevnes Sametinget i 
Karasjok, Det Kongelige Slott, Stortinget, Statoils Hovedkontor i Stavanger, 
Universitetet i Trømsø, Oslo Konserthus, Soria Moria Konferansesenter, Munch-
museet og Radisson SAS Plaza Hotel i Oslo. 
 
I de senere årene er det fokusert mye på reduksjon av løsemiddelinnholdet innen 
overflatebehandling, og man regner med at i løpet av få år vil løsemidler ikke lenger 
aksepteres i yrkesbygg. Dette har Biofa tatt konsekvensen av, og de løsemiddelfrie 
produktene som tilbys møbel- og gulvindustrien tilfredsstiller alle normer og kvalitetskrav 
som stilles innen industriell produksjon. I tillegg reduseres forbruket av kjemi dramatisk 
ved overgang til løsemiddelfrie produkter. 
 
Ytterligere informasjon kan fås ved å kontakte: 
 
Biofa Norge AS v/Øyvind Nordli  tlf. 90 73 37 12 
ISS Norge AS v/Arve Nordaas   tlf. 40 01 03 87 
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